Camalaú, quarta-feira 05 de  dezembro de 2018 - Edição n ° 100

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 01
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Processo PAD n.º. 0001/2018

Portaria GP n.º. 197/2018

MANDADO DE INTIMAÇÃO

Ilustre Sr(a). Servidor(a)

CARMEM ROGÉRIA CAMPOS DA SILVA

Mat. 0359-5

(Advogado: José Nildo Pedro de Oliveira – OAB PB 9121)

Os Membros da Comissão Disciplinar constituída pela Porta-
ria GP n.º. 197/2018, de 30 de outubro de 2018, INTIMA Vossa Senho-
ria para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento
deste, querendo, apresentar manifestação escrita sobre os documen-
tos fls. 43/184 do Processo Administrativo PAD n.º. 0001/2018.

Também fica Vossa Senhoria intimado(a) do inteiro Teor da
Deliberação 001 de fls. 40 dos citados autos, bem como das disposi-
ções da Portaria GP n.º. 204/2018, publicado no Boletim Oficial Ele-
trônico do dia 30/11/2018, que trata da prorrogação, por mais trinta
dias, do prazo para conclusão dos trabalhos desta Comissão no âmbi-
to do Processo acima numerado.

Os autos do Processo Administrativo estão a disposição de
Vossa Senhoria, ou de seu Advogado, para consulta e extração de có-
pias, na Sala da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura
de Camalaú (PB), localizada à Rua Nominando Firmo, n.º. 56, centro,
junto a Servidora Alda Maria Bezerra Farias.

 Camalaú (PB), em 04 de dezembro de 2018.

Everaldo Rodrigues Pereira

Membro da Comissão

Maria José Feitosa da Silva
Membro da Comissão

Recebido pelo(a) Indiciado(a) em ___/____/2018

Assinatura: ______________________________________________

		2018-12-05T12:25:15-0300
	MARICELIO JANUARIO DA SILVA:97906549449